



TIEDOTE, TILANNEKATSAUS 1-2021 RAKENNUSKONEPÄÄLLIKÖT ry

Arvoisat yhdistyksemme jäsenet,

Lähestymme teitä alla olevilla ajankohtaisilla asioilla. Monet näistä liittyvät suoraan tai epäsuorasti vallitsevaan koronaepidemiaan. Jatkamme tavanomaisesta käytännöstämme poikkeavilla toimenpiteillä silmällä pitäen jäsenistömme turvallisuus etusijalla.

Vuoden 2021 kokoukset

Sääntömääräisiin kokouksiin osallistuminen mahdollista myös etäyhteyden avulla. Kokousten materiaali esitetään ja puheenvuorot mahdollistetaan myös etäosallistujille. Tilikokous siirretään poikkeuksellisesti pidettäväksi 26 marraskuuta. Samana päivänä heti tilikokouksen jälkeen pidetään vaalikokous.

Yhdistyksen vuosijuhla

Yhdistys täytti 35 vuotta viime vuonna. Suunnitelman ja valmistelujen mukaan vuosijuhla olisi pidetty 13.6.2020 Helsingissä. Jouduimme siirtämään tilaisuuden pidettäväksi 12.6.2021. Rajoitteita kokoontumiselle on tuolloin edelleen voimassa, joten olemme päättäneet ettei 35 –vuotisjuhlaa pidetä. Suunnittelemme pienimuotoisen laadukkaan tilaisuuden järjestämistä yhdistyksen talouden salliessa kesäretken puitteissa vuosien 2022 – 2024 aikana. Yhdistyksen 40 –vuotisjuhla on kesällä 2025.

Rakennuskonepäivät

Vuoden 2020 Rakennuskonepäivät päätimme siirtää vuodelle 2021. Olemme toiveikkaita uskoen koronarokotteiden toimivuuteen ja yhteiskunnan normalisoitumiseen viimeistään syksyn aikana. Vuoden 2020 Rakennuskonepäivien toimikunta jatkaa tehtävässään. Suunnitelmamme mukaan Rakennuskonepäivät pidetään 28 – 30.10.2021.

Stipendi

Palkitsemme jäsenistöämme hyödyntävät parhaat opinnäytetyöt. Mikäli teillä on tiedossanne valmistunut kriteerimme täyttävä opinnäytetyö, niin pyydämme ottamaan allekirjoittaneeseen yhteyden. Jatkamme yhteistyötä oppilaitosten kanssa uudella stipendikierroksella.

Yleistä

Viime vuonna saimme yhdistyksen tekemän korkealta pelastautumisen opetusvideon ja Hyvät Käytännöt ohjeistuksen laajasti levitettyä rakennusosalalle. Saimme positiivista palautetta niin viranomaisilta kuin rakennusalan toimijoilta. Jatkoimme yhteistyötä viranomaisten kanssa liittyen muun muassa AVI:n kansalliseen erityistarkastusprojektiin jossa nosturitoimikunnallamme on iso rooli. Annoimme lausuntoja viranomaisille uusissa alaa koskevissa säännöselähdotuksissa. Uusia jäseniä saimme 6 joista kaksi on yrittäjiä.

Lähetämme teille yhdistyksen tilaisuuksiin kutsut ja päivitämme tiedotteita, nämä ladataan myös kotisivuillemme. Toivomme teille ja läheisillenne terveyttä.

Kunnioittaen, Helsingissä 9.3.2021

Rakennuskonepäälliköt ry hallitus,

.....

Juha Helin, pj

0400 – 606 121

juha.helin@lambertsson.com

www.rakennuskonepaallikot.fi